Исполнение бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 01.10.2017г. по муниципальным программам городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района

(тыс. руб.)

	(тыс. руб.)								
Наименование	ЦСР	Уточненный план на 2017 год	Исполнено за 9 месяцев 2017 года	Процент исполнения к уточненному плану	Исполнено за 9 месяцев 2016 года	Отклонение (4 - 6)			
1	2	3	4	5	6	7			
Муниципальная программа городского поселения Дмитров		3	<u>_</u>	<u> </u>	U	,			
Дмитровского муниципального района Московской области									
«Развитие культуры в Муниципальном образовании городское поселение	01 0 00 00000	289 354,7	194 129,2	67,1	160 990,9	33 138,3			
Дмитров»									
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Развитие институтов									
гражданского общества, повышение эффективности МСУ и реализация	02 0 00 00000	21 854,1	14 982,7	68,6	18 122,1	- 3 139,4			
молодежной политики в городском поселении Дмитров"									
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Развитие физической культуры и	03 0 00 00000	175 667,0	120 356,2	68,5	132 616,9	- 12 260,7			
спорта в Муниципальном образовании городское поселение Дмитров"		ŕ	0 000,_	,-	102 010,0	,			
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Социальная защита населения	04 0 00 00000	4 246,3	712,9	16,8		712,9			
городского поселения Дмитров"		·		·		·			
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Экология и окружающая среда в	05 0 00 00000	635,4	634,0	99,8		634,0			
Муниципальном образовании городское поселение Дмитров"		·	·						
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Развитие жилищно-	06 0 00 00000	92 177,1	17 467,9	19,0	142 491,8	- 125 023,9			
коммунального хозяйства на территории городского поселения Дмитров"									
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области «Обеспечение комфортной среды	07 0 00 00000	273 274,5	101 507.9	37,1		101 507,9			
проживания на территории муниципального образования городское поселение	07 0 00 00000	213 214,3	101 307,9	37,1		101 307,9			
Дмитров»									
Муниципальная программа «Дорожно-транспортное хозяйство Администрации	08 0 00 00000	113 637,0	67 750,3	59,6	58 566,3	9 184,0			
городского поселения Дмитров»	00 0 00 00000	113 037,0	07 730,3	33,0	30 300,3	3 104,0			
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского									
муниципального района Московской области "Безопасность городского	09 0 00 00000	34 444,6	19 391,8	56,3	20 699,4	- 1 307,6			
поселения Дмитров"									
Муниципальная программа "Жилище городского поселения Дмитров	10 0 00 00000	1 830,6	1 830,5	100,0	9 168,4	- 7 337,9			
Дмитровского муниципального района Московской области"	10 0 00 0000	. 000,0	. 000,0	100,0	0 100,1	. 551,6			
Муниципальная программа «Предпринимательство в городском поселении	11 0 00 00000	5 825,8		_	600,0	- 600,0			
Дмитров"		7 725,0				222,3			
Муниципальная программа городского поселения Дмитров Дмитровского	.=								
муниципального района Московской области «Развитие индустрии отдыха и	15 0 00 00000	8 251,7	1 748,9	21,2	2 388,0	- 639,1			
туризма»									
Газификация на территории городского поселения Дмитров Дмитровского	16 0 00 00000	30 495,7	4 250,0	13,9		4 250,0			
муниципального района Московской области				-,-					
Адресная программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда	47.0.00.00000	000 055 -	0.004.7		74 700 4	00 777 4			
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района	17 0 00 00000	238 855,7	2 961,7	1,2	71 739,1	- 68 777,4			
Московской области на 2016-2020 годы"									

1

Итого по муниципальным программам городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области		1 290 550,2	547 724,0	42,4	617 382,9	- 69 6	658,9
Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления	95 0 00 00000	52 690,5	39 383,7	74,7	39 318,2		65,5
Непрограммные расходы бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области	99 0 00 00000	81 729,8	50 492,1	61,8	61 400,5	- 109	908,4
Итого непрограммных расходов		134 420,3	89 875,8	66,9	100 718,7	- 108	842,9
BCEFO:		1 424 970,5	637 599,8	44,7	718 101,6	- 80 5	501,8